
Uitslag dressuur paarden KNHS zaterdag 01-06-2024

Klasse Z2/Z1 (paarden) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. xq1 xq2 xq3

1 346 779346HB Tara Bremmers Hiniësta Sir Fashion Z2 P 42 64,571 70 70

2 395 812395DG Olga Graat Don Driaan Tygo Z2 P 42 63,143 70 70

3 367 591367AJ Franka Jonkers Peelhoven's Arola Rubiquil Z1 P 38 60,571 60 60

940 807940ES Brigit Schakenraad Equi Pearl Dreamcatcher Z2 P 42 60,571 60 60

5 604 957604LK Ceciel Van Kuik - Pieters Larouche VK United Z1 P 38 60,286 60 60

266 968266NL Irene van Lankvelt Nova vos Thorgal Biolley Z2 P 42 60,286 60 60

7 355 970355JD Elisa Deblier Jessica van 't Kattenbos Charmeur Z1 P 38 59,714 60 60

8 878 891878FR Manon Roozendaal Fair Negro Z2 P 42 56,571 60 60

Z1·Z2/P, proef 43/39 (2 combinaties)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. xq1 xq2 xq3

1 266 968266NL Irene van Lankvelt Nova vos Thorgal Biolley Z2 P 43 58,286 60 60

2 355 970355JD Elisa Deblier Jessica van 't Kattenbos Charmeur Z1 P 39 58 60 60

Klasse M2/M1 (paarden) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2 xq3

1 420 823420GM Tanja Martens Gentleman's United United M2 P 34 204,5 7 7

2 539 979539GB Sascha Van Berkel Golden Story Cover Story M1 P 30 190,5 6,5 6,5

3 894 960894OK Chantal Kersten Olaf M2 P 34 188,5 6,5 6,5

4 378 929378TD Nicole Kremers - Dube Topspeed Frisians Dimitriv Topspeed Kaspar M1 P 30 182,5 6,5 6,5

5 689 975689SD Hanneke Van Dinter Willem vom Laurentiushof Fabe 348 M1 P 30 179,5 6,5 6

M1·M2/P, proef 35/31 (3 combinaties)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2 xq3

1 420 823420GM Tanja Martens Gentleman's United United M2 P 35 196,5 6,5 7

2 539 979539GB Sascha Van Berkel Golden Story Cover Story M1 P 31 195 6,5 6,5

3 894 960894OK Chantal Kersten Olaf M2 P 35 188 6,5 7



Klasse L2/L1 (paarden) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. C (r) xq1 xq2

1 204 962204PG Demi Van de Goor Pepper Onbekend L2 P 26 63,667 191 (1) 70 70

2 832 933832JT Nancy Torn Jarchones G Foundation L2 P 26 63,333 190 (2) 70 70

3 468 914468BV Lisette Valkenborg Billie Galloper Gerben 479 L1 P 22 63,333 190 (3) 60 60

4 624 962624LS Ise Saedt Liana Desperado L2 P 26 63 189 (4) 70 70

5 406 943406DW Nicole Van Wetten Devour T-a Vivaldi L2 P 26 63 189 (5) 60 60

6 135 1000135OR Eline Rulkens Ordando Zardando L1 P 22 62,333 187 (6) 60 80

7 491 987491NC Sacha Comijs N-JOY MH Henkie L1 P 22 62 186 (7) 70 70

8 720 1004720GK Britt Koenraads Gjyco Royal Royal Dance L1 P 22 60,333 181 (8) 60 60

9 342 989342DH Ilse Hermkens Destino Dimaggio L1 P 22 59,667 179 (9) 60 60

10 256 997256NE Tessa Eeftink Nobel Glasgow-w Vh Merelsnest L1 P 22 59,333 178 (10) 60 60

11 101 973101KS Linda Van Schijndel King Tuschinski L1 P 22 59 177 (11) 60 60

12 344 910344ZK Cindy Kolen Zita-K Wytse 462 L1 P 22 58,667 176 (12) 60 60

L1·L2/P, proef 23/27 (8 combinaties)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. C (r) xq1 xq2

1 720 1004720GK Britt Koenraads Gjyco Royal Royal Dance L1 P 23 65,667 197 (1) 70 70

2 342 989342DH Ilse Hermkens Destino Dimaggio L1 P 23 63,667 191 (2) 60 60

3 832 933832JT Nancy Torn Jarchones G Foundation L2 P 27 62,667 188 (3) 70 70

204 962204PG Demi Van de Goor Pepper Onbekend L2 P 27 62,667 188 (4) 70 70

5 256 997256NE Tessa Eeftink Nobel Glasgow-w Vh Merelsnest L1 P 23 62 186 (5) 60 60

6 468 914468BV Lisette Valkenborg Billie Galloper Gerben 479 L1 P 23 61,333 184 (6) 60 60

7 491 987491NC Sacha Comijs N-JOY MH Henkie L1 P 23 60,667 182 (7) 60 60

8 135 1000135OR Eline Rulkens Ordando Zardando L1 P 23 60 180 (8) 60 60



Klasse B (paarden) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2 xq3

1 755 962755JS Fee Smets Jackpot Ferdeaux B P 18 205,5 7 7

2 437 993437JK Karen van Kempen Jort Beart 411 B P 18 202 6,5 7

3 33 1006033FS Jasmijn van Schie Florico Wynton B P 18 196,5 7 7

4 513 1001513ND Sanne Daanen Navajo Bocellie B P 18 196,5 7 6,5

5 301 992301SM Amber Migchels SK Olympus Top Gear B P 18 183,5 6 6,5

6 908 989908SG Yoyce Garritsen Senado VII Cariñoso CXXXIII B P 18 183 6,5 6,5

7 196 1003196MM Ilvy Vermeulen - Maas Mon Idée Netto B P 18 178 6 6,5

8 246 998246YM Kelsey Migchels Yoana B P 18 170,5 6 6,5

9 839 999839DK Nova van de Kimmenade D-Evita Z Darius B P 18 169,5 5 6

x 473 983473OF Indy Frunt Otis Just Wimphof B P 18 NG

B/P, proef 19 (7 combinaties)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2 xq3

1 755 962755JS Fee Smets Jackpot Ferdeaux B P 19 207 7 7

2 27 1006027FS Anoek van Schie Florico Wynton B P 19 192,5 6,5 6,5

3 196 1003196MM Ilvy Vermeulen - Maas Mon Idée Netto B P 19 190,5 6 7

4 301 992301SM Amber Migchels SK Olympus Top Gear B P 19 180 6 6

5 908 989908SG Yoyce Garritsen Senado VII Cariñoso CXXXIII B P 19 176,5 6,5 6,5

6 839 999839DK Nova van de Kimmenade D-Evita Z Darius B P 19 172,5 5 6,5

7 246 998246YM Kelsey Migchels Yoana B P 19 167,5 5 6



Uitslag dressuur pony's KNHS zondag 02-06-2024

Klasse DE-Z1 (pony's) (zondag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. prc. xq1 xq2

1 330 959330OV Michelle Verbij Orchard Boginov Verona's Bo-gi Z1 D 38 67,571 65 75

2 769 935769CR Sophie Van Rooij Castenrayseweg's Dominator WNEFS Numero Uno Z1 D 38 62 65 70

3 406 917406MB Suzie van Bree Menphis Choco Nieuwmoed's Patrick Z1 E 38 53,714 50 50

Z1/D·E, proef 39 (1 combinatie)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. prc. xq1 xq2

1 406 917406MB Suzie van Bree Menphis Choco Nieuwmoed's Patrick Z1 E 39 53,286 50 50

Klasse DE-M1 (pony's) (zondag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 360 940360KD Chimene Driessen Kinetic Artist Kinetic Wizard M1 D 30 172 5,5 5,5

M1/D·E, proef 31 (1 combinatie)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 360 940360KD Chimene Driessen Kinetic Artist Kinetic Wizard M1 D 31 178,5 5,5 6

Klasse DE-L2/L1 (pony's) (zondag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 57 920057PS Jasmijn van Schijndel Pleun Amarok L2 D 26 201 7 7

2 751 974751BE Aylin Emine Emekli Black Pepper Onbekend L1 D 22 185,5 6 6,5

3 285 932285FH Janne de Haas Fairytale Fergie L1 D 22 178 5,5 6

4 822 946822CA Joep van Asseldonk Cocktail L1 D 22 165 5 6,5

5 545 932545AP Daan van Paassen Abu-Dhabi Emelwerth Flora's Hof Magic L1 D 22 158,5 5 6



L1·L2/D·E, proef 27/23 (3 combinaties)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 57 920057PS Jasmijn van Schijndel Pleun Amarok L2 D 27 202 7 7,5

2 285 932285FH Janne de Haas Fairytale Fergie L1 D 23 179,5 5,5 6,5

3 545 932545AP Daan van Paassen Abu-Dhabi Emelwerth Flora's Hof Magic L1 D 23 167,5 5 6

Klasse CDE-B (pony's) (zondag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 350 965350BC Lindsey Claassen Belle Surprise Leuns Veld's Zandro B D 18 199 6,5 7

2 419 971419DA Maud van Asseldonk Dancing Donut B C 18 179,5 5 6,5

3 901 1001901BD Noémi Ducardus Broekkantse Oskar Beschenhof Darwin B C 18 172,5 5 6,5

4 288 978288KV Lieke Vissers Kashmir B C 18 170 5 6

5 542 948542MV Minke Verstegen Maarlen's Rhodin Laithehill Zhivago B C 18 149,5 5 6

B/C·D·E, proef 19 (3 combinaties)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 350 965350BC Lindsey Claassen Belle Surprise Leuns Veld's Zandro B D 19 194 6 6,5

2 288 978288KV Lieke Vissers Kashmir B C 19 166,5 5 6

3 542 948542MV Minke Verstegen Maarlen's Rhodin Laithehill Zhivago B C 19 156,5 5 5,5

Klasse AB-B (pony's) (zondag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 263 1001263LD Jill Daanen Lucky -- B B 18 181,5 5,5 6,5


